令和 4 年 11 月 1 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。はやもう 11 月。昨日はハロウィンだった

と。渋谷の人出も話題になっていましたが、韓国の梨泰院の悲惨な事故は、想

像を絶する現場だったことでしょう。154 人が倒れて意識なく呼吸してな

い、このようなことが次週キムタク効果の岐阜で起こっては欲しくはないで

す。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 御中

稲垣会長 様

いつもお世話になっております。

表記の件につきまして、別紙にてご連絡致します。

大変お手数をおかけいたしますが、会員の皆様への発信をお願いできますでし

ょうか。

何卒宜しくお願い申し上げます。

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-

 ～経営理念～

笑顔づくりは街づくり

福祉事業を通じて笑顔あふれる街づくりに貢献します

株式会社 笑顔いちばん

介護事業部長 北村 孝樹

 〒504-0942 岐阜県各務原市小佐野町六丁目 62 番地

 TEL: 058-216-8230 FAX: 058-216-8231

 Email: t.kitamura@egao1ban.jp

 URL: http://www.egao1ban.jp

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-

mailto:t.kitamura@egao1ban.jp
http://www.egao1ban.jp/